צובה soba, Exercitus, siue militans, aut præceptum in ea, vel inflatio aut tumor. nomen loci, 1. Reg. 14. g. 2. Reg. 8. a. 1. Par. 1. 8. a. Psalm. 59. Iudic. 13.

שוכב sobab, Reuersus aut auersus, vel conuersus: aut syriacè, scintilla Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 1. Par. 3. b. Filius Caleb ex Azuba prima vxore, 1. Par. 2. c. 14. b.

שוכך sobach, Rete vel reticulum, aut cancellus, vel captiuitas siue conuersio tua: aut syriacè, columbarium. Magister militiæ Adaræzer regis, 2. Reg. 10. d.

שבי sobâi, Conuersio vel captiuitas, aut sessio, vel sedens. sanitor quidam. 1. Esd. 2. c.

שובל sobal, Semita, vel spica, aut crura vel femur, seu vana vel utras

detulit. Filius Seir Horrei, Gen. 36. c. Filius Hur primogeniti Caleb ex Ephratha concubina, 1. Par. 2. f. Filius Iuda, 1. Par. 4. asqui Gen. 46. b. dicitur Sela.

שוכך sobec, Acquiratus vanitati, vel appositus vacuati vel dissipati, aut vana enacuatio: vel syriacè, derelictus. nomen viri. 2. Esd. 10. a.

שבי sobi, Conuersio vel captiuitas, aut sessio vel sedens. Filius Naas de Rabbath filiorum Ammon, 2. Reg. 17. g.

שבנה sobna, Sede nunc, aut conuocare nunc, siue captiua nunc, vel ædificans, aut qui intelligit. nomen scribæ. 4. Reg. 8. d. Isa. 22. c.

צובה sobnas, Idem.

שוככי sobob, Exercitus, vel militia in ea, siue inflatio vel tumor in ea. Filius Cos, 1. Par. 4. b.

שוכו sobochai, Ramus vel propagine, aut tugurium. nomen viri. 2. Reg. 21. d. 1. Par. 20. b.

שכות socho, Protectio vel vallatio, aut ramus, siue cessatio Dux sunt in tribu Iuda huius nominis ciuitates, Ios. 15. e. & vbi deprauat legis Sochoth, 1. Reg. 17. a. 19. d. 3. Regum 4. b. 2. Par. 28. c. Vrbs constructa à Robo, 2. Par. 11. b.

שכות sochoth, Tabernacula vel tentoria. Tribus Gaddi ciuitas est, Ios. 13. d. Cui Iacobus patriarcha hoc nomen imposuit. Genes. 33. d. Est & regio à Græcis Troglodytis dicta, quæ ad rubrum mare excurrit, vbi Troglodytæ habitant, Num. 33. b.

שכות sochoth-benoth. Tabernacula filiarum vel ædificiorum, siue ascultationes vel vñctioes filiarū vel ædificiorum, idolum Babyloniorum, 4. Reg. 17. f.

סרי sodi, Secretum meum. Pater Geddiel, Num. 13. a.

סדם sodoma, Secretum eorum, siue calx, aut cæcietum eorum. Ciuitas Syriæ, Gen. 20. c.

צחא sodomitæ, Idem.

צחר soha, Candor vel siccitas. nomen viri, 2. Esd. 7. e.

שחריה sohar, Lucidus vel candidus. Filius Simon filij Iacob, Gen. 46. b. Exod. 6. c.

שמר sohoria, Mane domini, aut matutinitio domini, siue matutina itio domini, seu iuger domini, Filius teroam 1. Paralip. 8. c.

שמרה somer, Custos, vel adamas, seu vepres vel spina, aut fax. Filius Moholi filij Musi, 1. Par. 6. d. Filius Heber filij Baris filij Aser filij Iacob 1. Par. 7. g.

sohach,

שופך Sophach, Effundens vel effusus, aut vānis Iecythus
 Princeps militiæ regis Adaræzer, 1. Par. 19. d
צופי Sophai, Speculator, aut fauus, siue natiatio, vel cooperi-
 mentum, aut expectatio. Filius Eleana, 1. Par. 6. b
שופן Sophan, Cuniculus, vel chorogryllus, siue absconditus
 vel reconditus, aut conterens siue confractio. Ciuitas pos-
 sessa à filijs Gad, Num. 32. g. In Hebræo hæc dictio iungi-
 tur præcedenti dictioni Ataroth, vt ambæ sint vnius ciui-
 tatis nomen, Ataroth-Sophan.
צופר Sophar, Matutinus, aut corona seu circulus, vel passera
 aut syriacæ, hœdus, nomen viri, Iob, 1. r. a
ספר Sopher, Scriba, vel liber, aut narrans vel numerans.
 Princeps exercitus regis Sedecie, 2. Reg. 25. e
ספרות Sophereth, numerans, vel narrans siue narratio, aut li-
 brarius, vel scriba, nomen viri 1. Esd. 2. c
צפים Sophim, Speculæ vel speculantes, siue cooperi, aut na-
 tantes, vel expectantes, aut fauus. Mons est in tribu
 Ephraim, 1. Reg. 1. a
צפניהו Sophonias, Abscondio domini, siue secretum domini
 aut speculator noster domini, vel aquilo domini. Sacer-
 dos filius Maasiz, Iere. 2. r. a: 37. a. Nomen item prophete
 filij Chusi filij Godolie, Soph. 1. a
שפטים Sopherim, Iudices. Et iude liber Iudicum.
שרק force, Vineæ vel vitis, aut Sibilus vel sibilans. Tor-
 rentis nomen est in tribu Dan, in terra Philistinorum
 prope Esthaol, iuxta quem Samson adamauit Dalila, Iu-
 dic. 16. a
צרי fori, Angustiator, siue vinculum aut colligatio, vel
 plasmatio, aut refina vel theriaca, siue petra, vel fortis, no-
 men viri, 1. Par. 25. a
שפיר Sospater, Saluans patrem, vel salus patris. G. nomen
 ducis, 2. Mach. 12. c. Filius item Pyrrhi, Rom. 16. c. In 20.
 cap. A. & legitur in Græcis codic. Soper.
שפיר Sophthènes, Saluator potes vel robustus. G. Princeps syn-
 agogæ Iudæorum, A. & 18. d. 1. Cor. 1. 3
שפיר Sosthratus, Saluans exercitum, vel salus exercitus. G.
 nomen viri, 2. Mach. 4. d
סרטי sotai, Præuaricatio, siue declinatio. nomen viri, 1. Es-
 dræ 2. c

S P

ספרי Spartiani, Seminati vel feminantes. G. Populi, 1. Ma-
 chab. 15. d
ספרי Spartiata, Idem, G

Stachin,

S T

Stachin, Spica. G. Pauli amicus, Rom. 16. b
Stephanâ, Corona, siue coronata. G. nomen viri, 1. Co-
 rint. 1. c. 16. c
Stephanus, Corona vel coronatus. G. Nomen diaconi,
 A. & 6. b
Stabaruzani, Computrefaciens contemnentis me, vel
 qui explorat contemptores meos. nomen viri, 1. Esdr. 5. a
sthur, Oculus vel absconditus, seu destruens vel de-
 moliens. Filius Michael principis tribus Aser. Num. 13. a
stocia, Stoa, id est porticus, in qua disputabant, sic phi-
 losophi illi dicti sunt. G. A. & 10. 17. d